f. 189 r  tenet Augustinus Allevasalti viculo m ediante ante est via publica v e lbl sunt 
p lures etc. cui obligationi d ictarum  dom orum  p er dictam  dom inam  Mabi- 
liam facte dictus M acthias vir diete dom ine Mabilie consentiit etc. et 
renuntiavit omni suo iuri quod sibi com petere possit in dictis dom ibus per 
ipsam  dom inam  superius obligatis p ro  quibus om nibus et singulis dicta 
dom ina obligavit om nia bona sua etc. quod depositum  et florenos prom isi! 
tenere  et salvos facere om ni occasione periculo et fo rtuna etc. quod deposi
tum  et florenos prom isit reddere  et restituere  ipso dom ino Petro ad om nem  
ipsius dom ini Petri requisitum  et voluntatem  etc. cum  dapnis et expensis 
etc.

Actum Rome in dom ibus predictis presentibus hiis testibus scilicet 
dom ino Petro Milgonis, dom ino Paulo Scantrilgia de Tosectis e t domino 
Stephano Pauli Octabiani canonico basilice Sancte M arie M aioris de Urbe.

a) Depennato Colu W Omesso si qui
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f. 190 r

Í90 V

506. 1370, maggio 8
Eodera die Vili m ensis m aii et loco et coram  dictis testibus.
In presentía m ei notarii etc. Amorutius Raynaldi de regione M ontium  

qui iuravit etc. precibus et rogatu  M acthie m agistri Pauli barberii de 
regione M ontium  sponte fideiussit penes dom inum  Petrum  de Baractis 
canonicum  basilice Sancte M arie M aioris videlicet quod duas dom os simul 
iuntas venditas p er dictum  M acthiam  dicto dom ino Petro non sunt vendite 
date obligate pignorate etc. que dom us posite sunt in con tra ta  Archus 
Sancti Viti in te r hos fines ab uno latere ten e t idem  dom inus Petrus ab alio 
latere ten e t Augustinus Allevasalti viculo m ediante etc. renuntiavit epistule 
divi Adriani etc.

507. 1370, maggio 8
Eodem  die vm ° m ensis maii.
In p resentía  m ei notarii etc. venerabilis vir dom inus Petrus de  Baractis 

canonicus basilice Sancte M arie M aioris de Urbe sponte fecit generalem  
refutationem  M acthie m agistri Pauli barberii, dom ine Mabilie uxori dicti 
Macthie, dom ine L aurentie uxori quondam  Christofani Pauli barberii et 
Paulo nepoti ipsius M acthie presentibus et recipientibus occasione cuius- 
dam depositi continentis quantitatem  quinquaginta florenorum  auri scripti 
ut d ic i tu rG re g o r i i  Angeli Corradi notarii. H ane autem  refutationem  dictus 
dom inus Petrus Macthie, dom ine M abilie eius uxori, dom ine Laurentie et 
Paulo nepoti ipsius M acthie fecit pro eo quod confessus est se recepisse et 
habuisse a  dictis Macthia, dom ina Mabilia, dom ina Laurentia e t Paulo 
dictos quinquaginta florenos auri de quibus se bene quietum  contentum  et 
pacatum  I vocavit etc. e t renuntiavit exceptioni non solutorum  etc. pro 
quibus om nibus obligavit bona sua etc.

Actum Rome in dom ibus dicti M acthie presentibus hiis testibus scilicet 
dom ino Petro Milgonis, dom ino Paulo Scantrilgia de Tosectis et dom ino. 
Stephano Pauli Octabiani canonicis basilice Sancte M arie M aioris de Urbe.

508. 1370, maggio 9
¡91 r Die vm i° m ensis maii.

In p resen tia  m ei notarii etc. dom ina Tytia uxor quondam  Andreotii 
M ahacgucheb> de regione M ontium  sponte fecit suum  procuratorem  Colam

Omesso m anu W Come sembra.

Iohannis Francisci notarium  absentem  tanquam  presentem  ad causas etc. et 
generaliter etc. relevans ipsum  executorem  etc.

Actum Rome ante dom um  m ei Iohannis presentibus hiis testibus scili- 
cet dom ino Petro Novelli, Nutio Pauli Pictoris dicto alias Ciocto et domino 
Petro de Baractis canonico basilice Sánete M arie Maioris de Urbe.
509. 1370, maggio 12

f. ¡91 v Indictione VIIIa mensis maii die XII.
In presentía m ei notarii etc. Paulus Laurentii Rosine de regione Mon- 

tium  qui se et bona sua principaliter obligavit p ro  dom ina Cecilia uxore sua 
de rato etc. sponte com prom isit et com prom issum  fecit in dom inos presbí
teros Laurentium  et Bacchum  presentes et recipientes de om ni e t super 
om ni briga et questione q u e cJ dictus Paulus e t dieta Cecilia uxor eius 
habent cum  Laurentio M artinelli et dom ina Angela uxore dicti Laurentii 
dans et concedens dictis arbitris et arb itratoribus m andatum  in te r eos alte 
et basse etc. pacem  et securitatem  etc. ad penam  et sub pena i r  librarum  
provisinorum  senatus pro  m edietate etc. renuntiavit capitulo consuetudi- 
num  Urbis etc. duratu rum  hoc com prom issum  per to tum  p resen tem b) maii 
etc. proviso quod presens com prom issum  non ten ea tu r nisi simile com pro
m issum  etc.

Precibus e t rogatu dicti Pauli Laurentii Rosine, Iohannes filius Meuli 
/. 191 r bis Iohannis Qii de regione I c> M ontium  qui iuravit etc. sponte fideiussit penes 

dictos arbitros et m e notario p resente et recip iente pro  dictis Laurentio et 
dom ina Angela uxore dicti Laurentii et prom isit se facturum  et curaturum  
etc. renuntiavit epistule divi Adriani [etc.]

Actum Rome in ecclesia Sancti Salvatoris de Sebura presentibus hiis 
testibus scilicet Paulus Petri Philippi, Egidio M anentis e t p resb itero  Tho- 
maxio cappellano diete ecclesie Sancti Salvatoris.
510. 1370, maggio 12

f. 191 v bis Eodem die.
In presen tía  m ei notarii etc. Laurentius M artinelli qui se e t bona sua 

principaliter obligavit p ro  dom ina Angela uxore sua de ra to  etc. sponte fecit 
simile com prom issum  in dictos dom inos p resb iterum  B acchum  et Lauren
tium  sub eodem  pena et conditione etc.